
POST  ANOWIENIE  NR  74/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Turośń  Kościelna  do stanu  faktycznego

Na podstawie ait. 419 !S) 2 w związlcu  z art. 419 el 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  vvyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danych  o wyborcach  oraz  riaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczycli  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1, Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczycli Gminy  Turośń  Kościelna,

ustalony  uchwałą  Nr  XXXII/260/2018  Rady  Gminy  Turośń  KościeIlna  z dnia  8 marca  2018  r. w sprawie  podziału

Gmiiiy  Turośń  Kościelna  na okręgi  wyborcze,  ustalenie  ich granic  i numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych

w  każdym  okręgu  wyborczym  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018  r. poz. 1252).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranycl'i w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

Ę3.Postanowienie  podlega  przekazaniri  Radzie  Grniny  Turośń  Kościelna,  Wojewodzie  Podlaskiemu,

Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Turośń  Kościehia.

%4.Na postanowienie Radzie Gminy Turośń Kościelna, atakże wyborcom wliczbie  co  najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od daty  podania

postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  intemetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9!S) I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  teiminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wcl'iodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniri w Dziennikri  Urzędowym

Województwa Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przy'3ęff na obszarze Gminy Turośń Kościelna

Komisarz  Wyborczy

w Bi  ku  I

owski
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Załącznik  do postanowienia  Nr  74/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Turośń  Kościelna  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1

Turośń  Kościelna  tj. ulice:  Białostocka  od m 9 do końca,  Chabrowa,

Jaśminowa,  Jesionowa,  Kasztanowa,  Lawendowa,  Lipowa,  Łąkowa,

Piaskowa,  Rumiankowa,  Słoneczna,  Strażacka  od m 12

1

2

Turośń  Kościelna  tj. ulice:  Akacjowa,  Białostocka  od nr I do nr 8,

Dworska,  Felkowo,  Jarzębinowa,  Klonowa,  Leśna,  Lniana,  Malinowa,

Spokojna,  Strażacka  od nr l do ru' 1l,  Swobodna,  Wierzbowa,  Wschodnia,

Wysokie

I

3 Chodoiy,  Dołki,  Czaczki  Małe,  Czaczki  Wielkie 1

4 Pomigacze,  Juraszki 1

5 Latbąjki,  Iwanówka I

6 Turośń  Dolna l

7 Piećki,  Bqjary,  Stoczki,  Dobrowoda 1

8
Borowskie  Gziki,  Borowskie  Michały,  Borowskie  Skórki,  Borowskie

Wypychy,  Borowskie  Olki,  Borowskie  Cibory,  Borowskie  Żaki
I

9

Część  miejscowości  Niewodnica  Kościelna  tj. ulice:  Brzozowa,  Cedrowa,

Cłu'nielna,  Dąbrowskiego,  Dębowa,  Ekologiczna,  Gajowa,  Graniczna,

Grzybowa,  Krótka,  Leszczynowa,  Lipowa,  Myśliwska,  Ogrodowa,

Okrężna,  Olchowa,  Podleśna,  Pogodna,  Polna,  Różana,  Słoneczna,

Sosnowa,  Spokojna,  Środkowa,  Wczasowa,  Trakt  Napoleoński  od nr  21,

Zaułek,  Zdrojowa

1

lO

Część  miejscowości  Niewodnica  Kościelna  tj. ulice:  Białostocka,

Borówkowa,  Borsucza,  Bukowina,  Cypiysowa,  Działkowców,  Jagodowa,

Jaśminowa,  Jeżynowa,  Klonowa,  Kolejowa,  Kościelna,  Lawendowa,  Leśna,

Leśna  Polana,  Liliowa,  Lisia,  Łąkowa,  Malinowa,  Miętowa,  Mostowa,

Poziomkowa,  Sarnia,  Spacerowa,  Stawowa,  Świerkowa,  Topole,  Trakt

Napoleoński  od nr 1 do nr  20, Wiewiórcza

1

ll Niewodnica  Korycka 1

12 Trypucie,  Baciuty-Kolonia I

13 Niecki,  Markowszczyzna 1

14 Barszczówka,  Tołcze,  Zalesiany 1

15 Baciuty,  Zawady,  Topilec,  Topilec-Kolonia 1
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